
ZARZĄDZENIE Nr 152/2021 
Wójta Gminy Pomiechówek  

z dnia 30.11.2021 r.  
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planach finansowych zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Pomiechówek odrębnymi 

ustawami na 2021 r. 

 
 
 
 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych  (tj.Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Zmienia się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Gminie Pomiechówek na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 
 
Plan finansowy przekazuje się do: 
 

1. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 152/2021 z 30.11.2021r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 111 108,00 5 831,00 116 939,00

75011 Urzędy wojewódzkie 85 295,00 5 744,00 91 039,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 295,00 5 744,00 91 039,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 87,00 87,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 87,00 87,00

852 Pomoc społeczna 145,00 -1,00 144,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 145,00 -1,00 144,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

145,00 -1,00 144,00

855 Rodzina 12 995 246,00 95 999,00 13 091 245,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 945 000,00 140 859,00 10 085 859,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 945 000,00 140 859,00 10 085 859,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 017 000,00 -45 500,00 2 971 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 017 000,00 -45 500,00 2 971 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 297,00 108,00 405,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

297,00 108,00 405,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 580,00 532,00 33 112,00

BeSTia Strona 1 z 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 580,00 532,00 33 112,00

Razem: 13 413 743,05 101 829,00 13 515 572,05

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 152/2021 z 30.11.2021r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 111 108,00 5 831,00 116 939,00

75011 Urzędy wojewódzkie 85 295,00 5 744,00 91 039,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 044,00 5 744,00 72 788,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 87,00 87,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 87,00 87,00

852 Pomoc społeczna 145,00 -1,00 144,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 145,00 -1,00 144,00

3110 Świadczenia społeczne 142,10 -0,91 141,19

4300 Zakup usług pozostałych 2,90 -0,09 2,81

855 Rodzina 12 995 246,00 95 999,00 13 091 245,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 945 000,00 140 859,00 10 085 859,00

3110 Świadczenia społeczne 9 859 787,50 140 859,00 10 000 646,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 087,16 -800,00 56 287,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 -342,86 3 657,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 519,21 -250,09 10 269,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 496,63 -35,57 1 461,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,86 1 108,06 7 208,92

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 320,46 4 520,46

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 017 000,00 -45 500,00 2 971 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 761 953,66 -51 895,54 2 710 058,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 640,00 -2 090,00 51 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 751,65 6 741,70 186 493,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 442,19 -51,21 1 390,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 470,91 1 000,00 3 470,91

4300 Zakup usług pozostałych 9 137,36 795,05 9 932,41

85503 Karta Dużej Rodziny 297,00 108,00 405,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 297,00 108,00 405,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 580,00 532,00 33 112,00

BeSTia Strona 1 z 2



3110 Świadczenia społeczne 32 580,00 532,00 33 112,00

Razem: 13 413 743,05 101 829,00 13 515 572,05

BeSTia Strona 2 z 2


	C:\Users\dtober\Desktop\ZARZADZENIA\152_2021\ZARZĄDZENIE.doc
	C:\Users\dtober\Desktop\ZARZADZENIA\152_2021\1-152.pdf
	C:\Users\dtober\Desktop\ZARZADZENIA\152_2021\2-152.pdf

